
                                                                      

 

  
ДОНЕЦЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ВІДДІЛ ОСВІТИ ДОНЕЦЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ  

ІЗЮМСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ  

НАКАЗ   

04.12.2024                                         с-ще Донець                                          № 152 

Про проведення І етапу  

Всеукраїнського конкурсу-захисту  

науково-дослідницьких робіт  

учнів – членів Малої академії наук України  

у 2024/2025 навчальному році 

серед закладів загальної середньої освіти  

Донецької селищної ради 

Відповідно до Положення про Всеукраїнські учнівські олімпіади, турніри, 

конкурси з навчальних предметів, конкурси-захисти науково-дослідницьких 

робіт, олімпіади зі спеціальних дисциплін та конкурси фахової майстерності, 

затвердженого наказом Міністерства освіти і науки, молоді та спорту України 

від 22 вересня 2011 року № 1099, зареєстрованого в Міністерстві юстиції 

України 17 листопада 2011 року за № 1318/20056, Правил проведення 

Всеукраїнського конкурсу-захисту науково-дослідницьких робіт учнів – членів 

Малої академії наук України, затверджених наказом Міністерства освіти і 

науки України від 08 лютого 2021 року № 147, зареєстрованих 

у Міністерстві юстиції України 05 квітня 2021 року за № 441/36063, наказу 

Міністерства освіти і науки України від 23 жовтня 2024 року № 1499 «Про 

проведення Всеукраїнського конкурсу-захисту науково-дослідницьких робіт 

учнів – членів Малої академії наук України у 2024/2025 навчальному році», 

керуючись Законом України «Про місцеві державні адміністрації», Указом 

Президента України від 24 лютого 2022 року № 64/2022 «Про введення 

воєнного стану в Україні», затвердженим Законом України від 24 лютого       

2022 року № 2102-ІХ, наказом Департаменту науки і освіти Харківської 

обласної державної адміністрації від  01.11.2024 № 109 «Про проведення І, ІІ 

етапів Всеукраїнського конкурсу-захисту науково-дослідницьких робіт учнів – 

членів Малої академії наук України у 2024/2025 навчальному році», з метою 

духовного, творчого, інтелектуального розвитку учнівської молоді, залучення її 

до науково-дослідницької та експериментальної роботи 

 
Н А К А З У Ю: 

 

1. Провести І етап Всеукраїнського конкурсу-захисту науково-

дослідницьких робіт учнів–членів Малої академії наук України у 2024/2025 



навчальному році (далі-Конкурс) серед здобувачів освіти закладів загальної 

середньої освіти Донецької селищної ради із дотриманням законодавства 

України в частині забезпечення заходів безпеки, пов’язаних із уведенням 

правового режиму надзвичайного або воєнного стану в Україні, в такий термін: 

грудень 2024 року. 

2. Затвердити перелік наукових секцій, у яких проводиться І етап (на рівні 

громади) Конкурсу (додаток 1).  

3. Затвердити графік проведення  І етапу Конкурсу у 2024/2025 

навчальному році (додаток 2). 

4. Затвердити склад оргкомітету І етапу Конкурсу у 2024/2025 

навчальному році (додаток 3). 

5. Затвердити склад журі І етапу Конкурсу у 2024/2025 навчальному році 

(додаток 4). 

6. Головному спеціалісту відділу освіти Гайдай Мирославі: 

6.1. Підвести  підсумки І етапу Конкурсу у 2024/2025 навчальному році. 

до 16.12.2024 

6.2. Організувати подання документації та науково-дослідницьких робіт 

переможців І етапу Конкурсу до організаційного комітету ІІ етапу Конкурсу. 

з 16 по 20 грудня 2024    

6.3. Забезпечити участь переможців  І етапу Всеукраїнського конкурсу-

захисту науково-дослідницьких робіт учнів-членів Малої академії наук України 

у 2024/2025 навчальному році у ІІ  етапі Конкурсу. 

7.Керівникам закладів освіти: 

7.1. Забезпечити участь учнів-учасників І етапі Конкурсу. 

згідно графіка 

7.2. Подати необхідні матеріали до оргкомітету І етапу Конкурсу. 

до 10.12.2024 

8. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

 

 

 

Начальник відділу освіти                                                       Тетяна ШЕЛЕСТ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 1 

до наказу відділу освіти  

Донецької селищної ради  

№152  від 04.12.2024 
 

 

Перелік  

наукових секцій, у яких проводиться І етап  

Всеукраїнського конкурсу-захисту науково-дослідницьких робіт  

учнів – членів Малої академії наук України у 2024/2025 навчальному році 

серед закладів загальної середньої освіти Донецької селищної ради 

 

Наукове відділення Математики: 
Статистика. 

 

Наукове відділення Хімії та біології: 
Ботаніка. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 2 

до наказу відділу освіти  

Донецької селищної ради  

№152  від 04.12.2024 

 

Графік проведення  

І етапу Всеукраїнського конкурсу-захисту науково-дослідницьких робіт  

учнів-членів Малої академії наук України у 2024/2025 навчальному році 

серед закладів загальної середньої освіти Донецької селищної ради 

 

 

Наукове відділення Секція 

Захист постера/ наукова 

конференція 

Дата  
Час 

проведення 

Наукове відділення Математики Статистика 12.12.2024 13-00 

Наукове відділення Хімії та біології Ботаніка 12.12.2024 14-00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 3 

до наказу відділу освіти  

Донецької селищної ради  

№152  від 04.12.2024 

 

Склад організаційного комітету 

І етапу Всеукраїнського конкурсу-захисту науково-дослідницьких робіт 

учнів-членів Малої академії наук України 2024/2025 навчального року 

серед закладів загальної середньої освіти Донецької селищної ради 

 

 

Голова організаційного комітету: 

Шелест Тетяна Василівна, начальник відділу освіти Донецької селищної ради. 

 

Члени організаційного комітету: 

Гайдай Мирослава Володимирівна, головний спеціаліст відділу освіти; 

Кучеревська Діана Олександрівна, головний спеціаліст відділу освіти; 

Жеребна Юлія Вікторівна,  спеціаліст І категорії відділу освіти; 

Мартіросян Дар’я Володимирівна, спеціаліст відділу освіти. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 4 

до наказу відділу освіти  

Донецької селищної ради  

№152 від 04.12.2024 

 

Склад журі  

І етапу Всеукраїнського конкурсу-захисту науково-дослідницьких робіт 

учнів-членів Малої академії наук України 2024/2025 навчального року 

серед закладів загальної середньої освіти Донецької селищної ради 

 

 

Наукове відділення Математики: Статистика. 

 

Голова журі:  

Мартинова Людмила Савеліївна, учитель математики Андріївського ліцею 

№1. 

 

Члени журі: 

1.Буднік Наталія Миколаївна, учитель математики П’ятигірського ліцею;  

2.Вишневська Марина Сергіївна, учитель математики Андріївського ліцею 

№ 2; 

3. Рой Людмила Анатоліївна, учитель математики Донецького ліцею №2; 

4. Кучук Оксана Володимирівна, учитель математики Донецького ліцею 

№1. 

 

Наукове відділення Хімії та біології: Ботаніка. 

 

Голова журі:  

Пільнік Тамара Василівна, учитель біології Донецького ліцею №1. 

 

Члени журі: 

1. Буніна Лариса Олександрівна, учитель біології Донецького ліцею №2; 

2. Луценко Світлана Михайлівна, учитель хімії Донецького ліцею №1; 

3. Шелест Людмила Антонівна, учитель біології Андріївського ліцею №1; 

4.Аршава Тетяна Юріївна, заступник директора з навчально-виховної 

роботи Андріївського ліцею №2. 

 

 

 

 

 

 


